

مخالفان خاتمی از حرکت های ایذایی دست بردارند احتمال پیروزی کاندیدای واحد اصلاح طلبان بسیار زیاد خواهد بود

گفت وگویی خبرنگار ایلنا با ابراهیم یزدی

۲۹ بهمن ۱۳۸۷

ابراهیم یزدی با اشاره به کاندیداتوری خاتمی در انتخابات آینده با بیان اینکه مهم چگونه آمدن خاتمی است، گفت: امیدوارم با توجه به حرکت های نامناسبی که از جانب برخی گروه ها علیه خاتمی انجام شده ایشان نسبت به ایجاد یک جبهه گسترده از همه نیروهای اصلاح طلب دست به کار شود .

دبیرکل نهضت آزادی ایران به مخالفان خاتمی توصیه کرد، دست از حرکت های ایذایی بردارند و منتظر نتیجه انتخابات ریاست جمهوری باشند .

ابراهیم یزدی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، با اشاره به کاندیداتوری خاتمی در انتخابات آینده با بیان اینکه مهم چگونه آمدن خاتمی است، گفت: امیدوارم با توجه به حرکت های نامناسبی که از جانب برخی گروه ها علیه خاتمی انجام شده ایشان نسبت به ایجاد یک جبهه گسترده از همه نیروهای اصلاح طلب دست به کار شود.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا تخریب ها فقط محدود به خاتمی خواهد بود؟ گفت: هر کاندیدای اصلاح طلبی که احتمال پیروزی اصلاح طلبان را بالا ببرد با این نوع تهدیدها روبرو خواهد شد، اگر اصلاح طلبان به اجماع برسند و یک کاندیدا معرفی کنند و آن کاندیدا هم آقای خاتمی باشد، احتمال پیروزی اصلاح طلبان بسیار زیاد خواهد بود.

وزیر خارجه دولت موقت تخریب های صورت گرفته علیه اصلاح طلبان را نتیجه پیروزی احتمالی آنها در انتخابات آینده دانست و در خصوص برخورد قوه قضاییه با این گونه تهدیدها گفت: چگونه است قوه قضاییه در مورد مسایل به مراتب ساده تر از این موارد وارد عمل می شود ولی در خصوص این تخریب ها که یک شخصیت سیاسی برجسته در جمهوری اسلامی را مورد تهدید قرار می دهند، هیچ واکنشی صورت نمی گیرد.

وی با اظهار امیدواری در خصوص برخورد قوه قضاییه با تخریب کنندگان گفت: امیدوارم قوه قضاییه به وظیفه قانونی خود در برابر حرمت شکنی ها و به دور از جانبداری از گروه خاصی عمل کند.

یزدی همچنین در واکنش اظهار نظر برخی اصولگرایان در خصوص کاندیداتوری خاتمی مبنی بر اینکه "پیش شرط های خاتمی برای ورود به عرصه انتخابات محقق نشده است" اظهار داشت: خاتمی در دوران ریاست جمهوری مطالبی را در خصوص مشکلات کاری خود بیان کرده و در حال حاضر این سوال در اذهان مردم باقی است که آیا آن موانع مرتفع شده است؟ ولی از طرف دیگر خاتمی هم مانند هر شهروند دیگری حق دارد، کاندیدا شود و مردم نیز حق دارند که از آن کاندیدا حمایت کنند.

وی تصریح کرد: هیچ شخصیتی سیاسی نمی‌تواند بگوید که چون ممکن است محافظی با من مخالف باشند و کارشکنی کنند در انتخابات حضور نیابد. اگر یک شخصیت سیاسی بخواهد به کشورش خدمت کند، باید آمادگی پرداخت هزینه‌ها را هم داشته باشد و اصلاح طلبان نیز باید همین‌گونه باشند.

یزدی در پایان تاکید کرد: تصور نمی‌کنم کسانی که این گونه حرف‌ها را علیه خاتمی می‌زنند، جدیتی در کلام آنها باشد و ممکن است یکسری حرکت‌های ایزدایی انجام دهند ولی به هر حال خاتمی با جدیت آمده است و بهتر است صبر کنیم تا نتیجه انتخابات آینده مشخص شود.